91.000166.T ngày 16/11/2015 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp. 

+ Giấy chứng nhận thẩm duyệt thiết kế về PCCC số 174/TD-PCCC ngày 

24/7/2008 của Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH Công an tỉnh Kiên Giang cấp. 

- Quy mô của cơ sở:  

(1) Quy mô vốn đầu tư 

+ Tổng vốn đầu tư của Cơ sở: 49.032.777.392 đồng (Bốn mươi chín tỷ ba mươi 

hai triệu bảy trăm bảy mươi bảy ngàn ba trăm chín mươi hai đồng). 

+ Theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công, “Trung tâm Y tế thành phố 

Hà Tiên” được phân vào nhóm B (Dự án thuộc lĩnh vực y tế với tổng mức đầu tư từ 45 

tỷ đồng đến dưới 800 tỷ đồng). 

(2) Quy mô diện tích 

+ “Trung tâm Y tế thành phố Hà Tiên” có quy mô diện tích 19.057,1 m2, với kiến